

Pachet SPP UM 0149 F

I.D.: 55412469

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	33000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.081,20 RON - 11.081,20 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA ULEI DE SOMON OMEGA3
1000ML/125406 125406 Buc 8 55.11 440.88 9.00% 39.68 FRONTLINE COMBO L/CUTIE*3
PIPETE 98002 Buc 40 122.1 4884 9.00% 439.56 ARTHRO GAG FLX90CP ARTG Buc 12 93.2
1118.4 9.00% 100.66 SOFCANIS CANIN PELAGE SOF Buc 12 41.48 497.76 9.00% 44.8
SAMPON DOUXO ENTRETEN DEMELANT 200ML ENTR FL 32 50.33 1610.56 19.00% 306.01
SAMPON DOUXO SEBORRHEE 200ML SAD S Buc 40 53.28 2131.2 19.00% 404.93 BIOZOO APA
DE COLONIE DOG 200 ML/107 010700 Buc 24 8.4 201.6 19.00% 38.3 SERVETELE UMEDE
HUSHPET LAMAIE 30X20CM(40BUC/PAC) HP40 Buc 24 8.2 196.8 19.00% 37.39
